Guaiuba
AR, DESENVOLVE

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

Aviso de Homologação. TOMADA DE PREÇOS N.º 09.001/2023-TP, Objeto:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUTAR OS

SERVIÇOS DE REFORMA DA PASSAGEM MOLHADA, NA LOCALIDADE DE

BOM PRINCIPIO, NO DISTRITO DE ITACIMA, DE INTERESSE DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E HABITAÇÃO DO

MUNICÍPIO DE GUAIUBA-CE. FEITOSA ENGENHARIA E LOCAÇÕES, com o

valor global de R$ 744.193,58 (Setecentos e Quarenta e Quatro Mil, Cento e

Noventa e três Reais e Cinquenta e Oito Centavos). Conforme proposta anexado aos

autos. Homologo a Licitação na forma da Lei 8666/93. JOSÉ WELLINGTON DE

MELO GONÇAVES JUNIOR - Secretário Municipal de Infraestrutura e Habitação.

GUAIUBA,08 de Março de 2024.

RR s
COMISSÃO CENTRAL DE LICITAÇÕES E PREGÕES
Rua. Pedro Augusto, nº 53 — Centro - CEP: 61890-000
Guaiúba- CE
Fone: (85) 3376.1016

PREFEITURA MUNICIPAL DE

Guaiúb
NIZAR, DESEN ROSPERAR

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO

TERMO DEHOMOLOGAÇÃO

Certifico para os devidos fins, que foi afixado no Quadro de Avisos da Prefeitura

Municipal de Guaiuba/CE, o Extrato referente a homologação originária da TOMADA

DE PREÇOS N.º 09.001/2023-TP, cuja vencedora foi: FEITOSA ENGENHARIA E

LOCAÇÕES,com o valor global de R$ 744.193,58 (Setecentos e Quarenta e Quatro
Mil, Cento e Noventa e três Reais e Cinquenta e Oito Centavos).

Guaiuba(CE), 08 de Março de 2024.

OSÉ WELLINGTO DEM O GONÇAVES JUNIOR

nfraestrutura e HabitaçãoSecretário MunicipãMm
mo.COMISSÃO CENTRAL DE LICITAÇÕES E PREGÕES
Rua. Pedro Augusto, nº 53 — Centro - CEP: 61890-000
Guaiúba- CE
Fone: (85) 3376.1016